MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE ALAGOAS
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
GABINETE DO PROCURADOR-GERAL

Rua Dr. Pedro Jorge de Melo Silva, 79 – Poço – CEP 57.025-400 – Maceió-AL.

           CNPJ: 12.472.734/0001-52     tel: (82)2122-3571 / 3574    e-mail: gab.pgj@mpal.mp.br

Ofício nº. 239 — GAB.PGJ.MPE/AL

Maceió, 25 de junho de 2020

A Sua Excelência o Senhor

CONSELHEIRO OTÁVIO LESSA DE GERALDO SANTOS
Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Alagoas

Tribunal de Contas do Estado de Alagoas

Av. Fernandes Lima, 1047, Farol

Maceió/AL

CEP 57055-000

Assunto: Prestação de Contas Anual. Exercício 2019.

Excelentíssimo Senhor Conselheiro Presidente,

Cumprimentando-o,  encaminho  a  esse  Egrégio  Tribunal  de  Contas  a

prestação de contas do Fundo Especial do Ministério Público do Estado de Alagoas, relativa ao

exercício  financeiro  de  2019,  acompanhada  de  toda  documentação  exigida  no  anexo  IX  da

Resolução  Normativa  nº  001/2016  do  Tribunal  de  Contas  do  Estado  de  Alagoas,

responsabilizando-me pela veracidade do conteúdo.

Atenciosamente,

MÁRCIO ROBERTO TENÓRIO DE ALBUQUERQUE
Procurador-Geral de Justiça

ARTHUR TAVARES DE CARVALHO BARROS
Diretor de contabilidade e Finanças

JAMILLE MENDONÇA SETTON MASCARENHAS
Diretora de Programação e Orçamento

ARTHUR TAVARES DE CARVALHO

BARROS:04730733401

Assinado de forma digital por ARTHUR

TAVARES DE CARVALHO

BARROS:04730733401

Dados: 2020.06.26 09:58:37 -03'00'

MARCIO ROBERTO TENORIO DE

ALBUQUERQUE:20857551434

Assinado de forma digital por MARCIO

ROBERTO TENORIO DE

ALBUQUERQUE:20857551434

Dados: 2020.06.26 10:38:18 -03'00'

PRISCILLA GONCALVES

TENORIO LINS

TEIXEIRA:07355430467

Assinado de forma digital por

PRISCILLA GONCALVES TENORIO

LINS TEIXEIRA:07355430467

Dados: 2020.06.26 11:19:35

-03'00'

BRUNO DANIEL DE

LIMA:05832274490

Assinado de forma digital por

BRUNO DANIEL DE

LIMA:05832274490

Dados: 2020.06.26 12:17:36

-03'00'

		2020-06-27T06:52:28-0300
	JAMILLE MENDONCA SETTON MASCARENHAS:38514966472